
ZARZĄDZENIE NR 537/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu 
Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 604/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta 
Szczecin, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu sprawdzenia Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Szczecin 
powołuje się Zespół Auditorów Wewnętrznych w składzie: 

1) Marzena Nowowiejska – Wojciechowska – Główny Specjalista w Biurze Miejskiego 
Rzecznika Konsumentów; 

2) Ewa Szynkowska – Zastępca Dyrektora w Wydziale Informatyki; 

3) Rafał Pawlik – Zastępca Dyrektora ds. Filii UM Szczecin; 

4) Agata Maj – Główny Specjalista w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami; 

5) Małgorzata Andryszewska – Główny Specjalista w Wydziale Kultury; 

6) Anna Lewandowska – Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

7) Joanna Królewicz – Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska; 

8) Anna Powązka – Inspektor w Biurze Rady Miasta; 

9) Arkadiusz Melzacki – Kierownik Referatu w Wydziale Zasobu i Obrotu 
Nieruchomościami; 

10) Mirosław Lisewski – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Projektami; 

11) Kamil Siedlecki – Podinspektor w Wydziale Zasobu i Obrotu Nieruchomościami”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88CFA42A-BBA1-48DF-AA7C-4473DD1A477C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 537/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 1
	pkt 10 w § 1 zm. § 1
	pkt 11 w § 1 zm. § 1


	§ 2


